

**Zapytanie nr 1**  
**do zapytania ofertowego**

Dotyczy: „Sprzedaż paliwa gazowego dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Świebodzicach”.

Wydział Organizacyjno-Administracyjny Urzędu Miejskiego w Świebodzicach przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmiany wartości podatku akcyzowego?

Odpowiedź: Tak.

6. Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie jest płatnikiem akcyzy.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki?

Odpowiedź: Tak.

8. Który Oddział PSG Sp. z o.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem?

Odpowiedź: Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie.

9. Proszę o podanie jakie grupy taryfowe obowiązują dla poszczególnych PPG ?

Odpowiedź: Grupa W3.6

10. Kto jest obecnym dostawcą dla poszczególnych PPG ?

Odpowiedź: Onico Energia Sp. z o. o. s.k.a. z siedzibą w Warszawie.

11. Ile PPG wchodzi w skład zapytania ofertowego ?

Odpowiedź: 2.

12. Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu w rozdziale III – Termin wykonania zamówienia:  
„Strony zgodnie ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży nastąpi od dnia przyjęcia zgłoszenia przez OSD, jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, gdyż zaproponowany zapis dotyczy sprzedaży energii elektrycznej, a zamówienie dotyczy paliwa gazowego.

13. Czy Zamawiający ma świadomość, że nie ma możliwości rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego do PPG od 01.12.2018r.? Informujemy, że Wykonawcy są zobowiązani do zgłoszenia zmiany dostawcy paliwa gazowego na 21 dni przed planowanym rozpoczęciem sprzedaży.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w celu zapewnienia ciągłości realizacji był zmuszony do podjęcia natychmiastowych działań, co związane jest z rozwiązaniem umowy z obecnym sprzedawcą. Umowa obowiązuje do dnia 30 listopada 2018 roku.

Burmistrz Miasta  
  
Bogdan Kozuchowicz